
Contacto

Teléfono +34 983634616
Correo Electrónico 
perfildecontratante.diputacion@dip-valladolid.es

Dirección Postal

Angustias, 44
(47003) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2280/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-06-2024 a
las 09:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Valladolid
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.sede.diputaciondevalladolid.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pxGiJMkgwXoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material geriátrico -Carro de lavado- para el Centro Asistencial Dr.
Villacián, en el marco del PMFE “Atención sociosanitaria provincia de Valladolid, año 2022-2023

Suministro de material geriátrico -Carro de lavado- para el Centro Asistencial Dr. Villacián, en el marco delDescripción 
PMFE “Atención sociosanitaria provincia de Valladolid, año 2022-2023
Valor estimado del contrato 1.838 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.223,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.838 EUR.

Clasificación CPV
33193000 - Sillas de ruedas y demás vehículos para inválidos y material asociado.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.sede.diputaciondevalladolid.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pxGiJMkgwXoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

SUMINISTROS SUMATEM SLL
NIF B47431127
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.838 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.223,98 EUR.

Motivación

Motivación Se han solicitado 3 presupuestos a empresas capacitadas para la realización del objeto del contrato,
adjudicándose a la empresa SUMINISTROS SUMATEM, S.L., por ser la oferta más económica y por considerar que se
adecua a las necesidades de ejecución del mencionado Programa Mixto
Fecha del Acuerdo 13/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L%2FebfMfFh2A%2 B1TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000013553656 |  2024-000661378 | Tue, 18 Jun 2024 09:11:14:772 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162109052637609613015695256308211170867 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L%2FebfMfFh2A%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

